
„Befelé nézz, bensôdben fakad fel a jónak forrása, 
s ha szüntelenül mélyíted, szüntelenül buzog!” 

Marcus AureliusEtyeki

MÁRCIUS 15.
Felelôsséggel Etyekért – független, civil közéleti havilap X. évfolyam 03. szám  2017. március
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Legyen béke, 
szabadság és egyetértés!

„Minden évben március 15-dikén nemzeti lobogót húzunk
fel közös intézményeinkre, otthonainkra és még ruhánkon is
örömmel jelezzük ekkor, hogy a nemzet részesei vagyunk.
Nemzeti színû kokárdát tûzünk a szívünk fölé, gyermekeink
kezébe apró zászlócskákat adunk, kimegyünk a térre.

Ezen a napon 169 éve minden nemzedék hozzánk hason-
lóan átéli, átélte, megélte valamilyen módon magyarságát, és
mindazt, ami akkor azzal együtt járt.

Minden nemzedéknek azonban valószínûleg más és mást
jelentett a nemzethez való tartozás megélése.  Hiszen minden
nemzedéknek más siker, más öröm, és más nehézség is adatik.
Minden nemzedék ereje, kitartása, lehetôségei is mások, mind-
nek mást jelentett kiállni a nemzetért.

A mi nemzedékünknek másfajta nehézségekkel kell szem-
benézni, mint elôdeinknek. A mi március tizenötödikénken a
szabadságért nem idegen erôkkel kell megküzdenünk. Nekünk
már nem kell idegen elnyomók ellen fegyvert emelnünk. Nem
ül a nyakunkon se német, se szovjet.

Nekünk a széthúzással és a közömbösséggel kell megküz-
denünk!

És mi lehet a mi nemzedékünk sikere? 
A tizenkét pont elôtt ott áll egy mondat: „Legyen béke,

szabadság és egyetértés!” Kívánhatunk-e mást, ennél többet a
nemzet ünnepén? Hiszen a ma embere is büszkén, hittel és
magyarként akar itt dolgozni a Kárpát-medencében, mert
munkánk gyümölcseként gyermekeink számára egy jobb jövôt
teremthetünk! A ’48-as forradalomnak ez az igazi üzenete: te-
gye mindenki azt, ami a tudása szerint a legjobb és a leghasz-
nosabb, és ne csak saját magunkra gondoljunk, hanem közös-
ségünkre is.

Ami igazán fontos – az a tett, a cselekvés, és a felelôsséggel
meghozott döntés. Az a képesség, hogy egy másik utat válasz-
szunk magunknak és az országnak. Olyan utat, ami elôre visz
bennünket, mert lépésrôl lépésre építi fel közös jövônket. Fon-
tos lépésekkel, legyen az útépítés évrôl-évre egy-két utcában,
mint Szél utca, Ötház utca, Szabadföld utca, az orvosi rende-
lô lépésenkénti felújítása, a temetô szépítése, vagy éppen a
sportcsarnok építése. Mi ebben mérjük a sikert. 

Aki meg akarja érteni ’48 örökségét, annak muszáj megér-
tenie, hogy mi a különbség szavak és tettek között. Nagyon
fontos, hogy ezt megtegyük.

Lehetnek különbözô nézeteink. Folytassunk vitát, mert a
vita a szabadság és a demokrácia legfontosabb feltétele. Ütköz-
tessünk gondolatokat, elképzeléseket, és egyeztessünk. 

Emlékezzünk. Nem a szavak számítanak, hanem a tettek, a
felelôsséggel vállalt döntések és a közös erôfeszítések.

Cselekedjünk tehát mindig, mindenben és mindenkor a
család, a településünk, a magyarság javára, s így méltók leszünk
hôs elôdeinkhez!”

(Részlet Rujp Zsuzsa alpolgármester ünnepi köszöntôjébôl)

Az ünnepi mûsorban közremûködtek az általános iskola 
tanulói és az Etyeki Hosszúlépés Kulturális Egyesület tagjai

Garaguly Tibor polgármester átadja az önkormányzat
által vásárolt Suzuki Vitara személygépkocsi kulcsát 
dr. Balázs Sándornak, a Bicskei Rendôrkapitányság 

vezetôjének. Az autó az etyeki körzeti megbízott 
rendôrök munkáját segíti
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Elkezdôdött a tavaszi szezon a Megyei III. osztályú labdarúgó
bajnokságban. Csapatunkat Alcsútdoboz látta vendégül, gól
ugyan nem esett, de okoztunk néhány kellemetlen pillanatot 

az ellenfél kapusának. Alcsútdoboz – Etyek: 0-0

A Borostyán Nyugdíjas Klub férfitagjai virággal 
köszöntötték a hölgyeket, aki cserébe finom ebéddel 
kínálták a nônapi összejövetelre érkezett klubtagokat.

Királyleányka és Zöldveltelini borkóstolóval
kezdte az Etyeki Borút Egyesület ezévi 

programsorozatát.
Épül az új gyógyszertár – a tervek szerint hamarosan elkészül

az új helyén, a Kossuth Lajos utcában. 

A Fülemüle 
Mûvészetoktatási 

Alapítvány köszönettel 
fogadja 

adójuk 1%-át,
melyet az Etyeken élô 
gyermekek mûvészeti 
nevelésére fordítunk. 

Adószámunk: 
18491799-1-07

Köszönettel: 
az alapítvány kuratóriuma
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Etyek 1863-ban

Etyek helyleírása (részletek) „Határa hullámalakú felülettel
bír, földje meszeshomokkal kevert agyag, ez alatt murva és fi-
nom szemcsés mészkô, mely két bányában aknáztatik ki, a
mészkövet némely helyen tiszta agyag födi. 

Fái: szil- és ákácfa, gyümölcs 1200 fán, sok dió.
Lélekszám: 2242, ezek 499 családot képeznek, melyek kö-

zül 36 magyar család van, ezek reformátusok és egy szót sem
tudnak németül.

Vallásra nézve: catholikus 1987, helvét 209, zsidó 46.
Nyelv szerint: magyar 209, német 2083. Nemzetiségre nézve
mind magyarnak vallja magát. 

Határterülete 5990 hold és 276 négyszögöl. Bora terem
évenként átlag 4800 akó. 

Állattenyésztése fôleg lovakban virágzó; itt találhatni a kör-
nyék legszebb igáslovait. Baromfitenyésztés az alkalom hiánya
miatt nincsen. Méhkas circa (mintegy) 40 darab.

Összesen van 362 birtokos és 137 birtoktalan család. A
földmûvelésen kívül foglalkozik 51 család.

Van 353 háza, catholikus, helvét egyháza és parochiája; cat-
holikus, helvét és zsidó elemi tanodája. 

Érdekes itt még a „Magyar kút”, mely a catholikus paplak
elôtt áll, csupán ez egy bír iható vízzel, s ezt még 70 év elôtt
csupán a magyarok használták, ha német nappal ment reá
vízért, e helyütt ütleget vihetett.”

(Zách József: Fehér-megye topographiai statisztikája,
politikai-, egyházi- és nemzetgazdászati helyleírása.             

Székesfehérvár, 1863.)

Az 1806-1869
közötti II. katonai
felmérés alapján ké-
szült térkép Etyekrôl
és környékérôl.  A te-
lepülés lakóházas ut-
cái akkoriban (mai
nevén): Kossuth La-
jos utca, Deák Ferenc
utca – Hegyköz –
Felsôhegy utca –
Kender utca – Ma-
gyar utca – Óvoda
utca eleje – Horváth
utca alsó fele.

(forrás: Arcanum)
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Az újhegyi kényelmetlenségekrôl
Nem a Pannónia Szíve program vezetett a jelenlegi

helyzethez
Az etyeki Újhegyen a közelmúltban kialakult állapotok miatt

a Velencei-tó és Térsége, Váli-völgy, Vértes Térségi Fejlesztési
Tanács fontosnak tartja kijelenteni, hogy a Rókusfalvy Pincészet
elôtti építkezés egy tôlük teljesen független magánberuházás.

Az ott végzett munkálatok nem tartoznak az újhegyi
Gasztrosétány infrastruktúrájának korszerûsítését és külsô
megjelenésének megszépítését célzó Pannónia Szíve program-
hoz. A VVVTFT fejlesztéseitôl teljesen függetlenül indultak
meg a magánbefektetô által finanszírozott pinceépítések. A

számos helybéli által vállalhatatlannak tartott állapotokért a
Rókusfalvy Pincészetnél dolgozó kivitelezôket és alvállalkozó-
ikat terheli a felelôsség.

A Pannónia Szíve program újhegyi fejlesztései a közmûvek ki-
építésével kezdôdtek meg a tavalyi év utolsó hónapjaiban. A téli
fagyok elmúltával folytatódó építkezés következô szakasza egy
bazalt kockakô burkolatú út megépítése, valamint egyedi terve-
zésû közvilágítási kandeláberek és térbútorok kihelyezése lesz. 

Az egyes magántulajdonú ingatlanokon megkezdett vagy a jö-
vôben megkezdôdô építkezések sem tartoznak a VVVTFT pro-
jektjei közé. Az ezekkel összefüggô esetleges fennakadásokról és a
tulajdonosokat érintô kényelmetlenségekrôl az érintett tulajdono-
soktól és a közremûködô kivitelezôktôl lehet tájékoztatást kérni.

Etyeki konzultáció

Tisztelt etyeki lakosok!
Etyek Nagyközség Önkormányzatának polgármestere

minden hónap utolsó szerdáján, este 6 órától konzultációt
tart a Magyar-kút Könyvtár és Közmûvelôdési Intézmény-
ben (Etyek, Alcsúti út 1.).

A konzultáció kötetlen beszélgetés az állampolgárok és
választott tisztségviselôik között. Témája lehet bármilyen
közérdeklôdésre számot tartó, az önkormányzat feladatkö-
rébe tartozó helyi közügy.

Az elsô konzultáció idôpontja: 
2017. március 29. 18 óra.
A konzultáció témáit illetôen már elôzetesen várjuk ja-

vaslatait a titkarsag@etyek.hu címen.
A márciusi konzultáció témája: 
utak, közterületek, játszóterek és vízelvezetés állapota.
Kérem, jöjjön el és segítse önkormányzatunk munkáját

építô jellegû javaslataival, gondolatainak megosztásával.
Tisztelettel:               Garaguly Tibor polgármester
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Határozatok
44/2017. (II.2.) – Az „Inkubátorházak fejlesztése”

címû pályázaton való indulásról
Etyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselô-testülete

úgy dönt, hogy indul a TOP-1.1.2-16 kódszámú, Inkubátor-
házak fejlesztése címû pályázaton. A testület úgy dönt, hogy a
29/12 hrsz-ú ingatlanon kívánja megvalósítani a beruházást. 

45/2017. (II.2.) – A kenderföldi önkormányzati tulaj-
donú ingatlanok értékesítésérôl

A testület értékesítésre kijelöli az alábbi önkormányzati tu-
lajdonú ingatlanokat:

Az ingatlanok értékesítésére e határozat melléklete szerint
pályázatot ír ki, a pályázatot megjelenteti az önkormányzat
honlapján, hirdetôtábláján és a www.ingatlan.com webolda-
lon, továbbá felkéri a polgármestert, hogy küldje meg a kör-
nyezô település önkormányzatainak.

46/2017. (II.2.) – Az ASP rendszer eszközbeszerzésé-
hez beérkezett árajánlatokról

A testület úgy dönt, hogy az ASP rendszer kiépítéséhez
szükséges eszközbeszerzésre és a kiegészítô szolgáltatásokra
beérkezett árajánlatok közül a Aloha Informatikai Kft-t (Buda-
pest, Alíz u.1.) választja, bruttó 5.275.000 Ft vállalási ár elle-
nében.

47/2017. (II.2.) – Az Etyek, 0243/10 hrsz-ú terület
településrendezési eszközeinek módosításáról

A testület felkéri a polgármestert, hogy tárgyi ügyben to-
vábbi egyeztetéseket folytasson az önkormányzat ügyvédének
bevonásával.

58/2017. (II.16.) – A Képviselô-testület tagjainak és a
bizottságok nem képviselô tagjainak vagyonnyilatkozat-té-
teli kötelezettségük teljesítésérôl szóló, a Pénzügyi,
Ügyrendi, Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozatokat
Vizsgáló Bizottság által elfogadott beszámoló tudomásul
vételérôl

A testület tudomásul veszi, hogy a Pénzügyi, Ügyrendi,
Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozatokat Vizsgáló Bi-
zottság a vagyonnyilatkozatokkal kapcsolatban jogszabályok
által rá ruházott feladatát elvégezte, és a Képviselô-testület tag-
jainak, valamint a bizottságok nem képviselô tagjainak va-
gyonnyilatkozat-tételi kötelezettségük teljesítésérôl szóló be-
számolót elfogadta. 

59-60-61-62-63/2017. (II.16.) – Beszámoló az Etye-
ki Állatvédôk Egyesület, a Hungaro Fondo Nonprofit
Kft., az Etyeki Hosszúlépés Kulturális Egyesület, az Etye-
ki Horgász Egyesület és a Signum Etyeki Kórusok Egye-
sülete 2016. évi támogatásának felhasználásáról

A testület tudomásul veszi a fenti civil szervezetek pályáza-
ton nyert pénzfelhasználásáról szóló beszámolóját, és megálla-
pítja, hogy a felhasználás a célnak megfelelôen valósult meg.

64/2017. (II.16.) – Etyek Nagyközség Önkormányza-
ta 2017. évi közmûvelôdési és kulturális programtervének
elfogadása

A testület az Önkormányzat 2017. évi közmûvelôdési és
kulturális programtervét elfogadja. 

66/2017. (II.16.) – A Magyar-kút Könyvtár és
Közmûvelôdési Intézmény Könyvtárhasználati Szabályzat
módosítása

A testület a Magyar-kút Könyvtár és Közmûvelôdési Intéz-
mény Szervezeti és Mûködési szabályzatának 3. mellékletét ké-
pezô Könyvtárhasználati Szabályzat 1. számú mellékletét képe-
zô díjtáblázatban „a könyvtárközi kölcsönzés eredetiben kért
dokumentumok esetében a középiskolai tanulmányaikat befe-
jezett olvasók számára” fizetendô díjat 2017. március 1-jei ha-
tállyal 600 Ft/dokumentumra módosítja.

67/2017. (II.16.) – A köztemetô üzemeltetôjének éves
munkájáról szóló beszámolójának elfogadása

A testület elfogadja az Iharos Kft-nek az etyeki temetô üze-
meltetéséhez kapcsolódóan a 2016. évben végzett tevékenysé-
gérôl benyújtott beszámolóját.

68/2017. (II.16.) – A Vörösmarty téri játszótér felújí-
tására beérkezett árajánlatokról

A testület úgy dönt, hogy a Vörösmarty téri játszótér felújí-
tására beérkezett árajánlatok közül az Acer Kft. (Martonvásár,

Sorszám Helyrajzi Telek ÁFA nélkül  ÁFA-val  
szám nagysága (m2)    fizetendôlegalacsonyabb vételár

1. 1552/4 707 6 410 000 Ft 8 140 700 Ft
2. 1552/5 707 6 410 000 Ft 8 140 700 Ft
3. 1552/7 705 6 400 000 Ft 8 128 000 Ft
4. 1552/8 704 6 400 000 Ft 8 128 000 Ft
5. 1552/9 703 6 380 000 Ft 8 102 600 Ft
6. 1552/13 699 6 340 000 Ft 8 051 800 Ft
7. 1552/15 695 6 310 000 Ft 8 013 700 Ft
8. 1552/16 611 5 540 000 Ft 7 035 800 Ft
9. 1552/26 610 5 530 000 Ft 7 023 100 Ft

10. 1552/29 750 5 130 000 Ft 6 515 100 Ft

Bevétel megnevezése 2017. 2018. 2019. 2020.
(eFt-ban) (eFt-ban) (eFt-ban) (eFt-ban)

Helyi adó, 
147 000 147 000 147 000 147 000települési adó

Önkormányzati 57 002 57 002 57 002 57 002
vagyon értékesítése
Osztalékok, 20 000 20 000 20 000 20 000
koncessziós díjak
Díjak, pótlékok, bírságok 2 000 2 000 2 000 2 000
Tárgyi eszközök, 0 0 0 0imm.javak értékesítése
Saját bevételek 226 002 226 002 226 002 226 002

Az önkormányzat  
adott évi saját 113 001 113 001 113 001 113 001
bevételeinek 50%-a

Adósságot keletkeztetô ügyletekbôl és kezességvállalásokból fennálló
kötelezettségek 2017. 2018. 2019. 2020.

(eFt-ban) (eFt-ban) (eFt-ban) (eFt-ban)
Közvilágítási lámpatest 

5.666 5.666 5.666 5.666bérleti díja
Fejlesztési hitel törlesztése 0 0 0 0
Víziközmû hitel törlesztése 0 0 0 0 
Adósság megújító 

0 0 0 0hitel törlesztése

54/2017. (II.16.) – Etyek Nagyközség Önkormányzatá-
nak saját bevételeinek és az adósságot keletkeztetô ügylete-
ibôl eredô fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet
követô három évre várható összegének meghatározásáról

A testület az elôterjesztést megtárgyalta, és az önkormányzat
saját bevételeinek és az adósságot keletkeztetô ügyleteibôl ere-
dô fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követô három
évre várható összegét a következôképpen határozza meg:
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Bajcsy-Zsilinszky utca 1.) ajánlatát fogadja el, bruttó
1.615.274 Ft vállalási ár ellenében. Felkéri, és egyben felhatal-
mazza a polgármestert a megrendelésre és a vállalkozói szerzô-
dés megkötésére.

69/2017. (II.16.) – Az önkormányzati étterem helyi-
sége fölé tetôtér beépítésrôl

A testület az önkormányzati étterem statikai vizsgálatára
beérkezett árajánlatok közül Farkas Béla ajánlatát fogadja el,
bruttó 45.000 Ft vállalási ár ellenében, a szerzôdéskötéshez
szükséges forrást 2017. évi költségvetésében biztosítja, felha-
talmazza a polgármestert a megrendelésre és a vállalkozói szer-
zôdés megkötésére.

70/2017. (II.16.) – A Bicske-Tarján közötti kerékpár -
úttal kapcsolatos közútkezelôi és tulajdonosi hozzájáru-
lásról

A testület a Bicske-Tarján között tervezett kerékpárút ter-
veihez a 4721 hrsz-ú helyi közútra vonatkozóan tulajdonosi és
közútkezelôi hozzájáruló nyilatkozatát megadja, az újonnan
megépült kerékpárút szakasz kezelését vállalja, felhatalmazza a
polgármestert a jelen határozatnak megfelelô nyilatkozatok
aláírására.

71/2017. (II.16.) – Önkormányzati fôépítész alkalma-
zásával összefüggô kérdésekrôl

A testület Etyek önkormányzat fôépítész feladatainak ellá-
tására jelen határozat melléklete szerint pályázatot ír ki.

72/2017. (II.16.) – A DIM-942 frsz-ú tûzoltóautóval
összefüggô kérdésekrôl

A testület a tulajdonában álló Ford tranzit típusú DIM-942
rendszámú tömlôszállító tûzoltó gépjármûvet üzemeltetésre
átadja az Alcsútdobozi Tûzoltó Egyesületnek.

73/2017. (II.16.) – Döntés Biatorbágy, Etyek, Her-
ceghalom, Páty települések fogorvosi ügyeleti ellátást biz-
tosító társulás 2017. évi költségvetésének elfogadásáról

A testület elfogadja a Biatorbágy, Etyek, Herceghalom,
Páty települések fogorvosi ügyeleti ellátást biztosító társulás
2017. évi költségvetését. 

74/2017. (II.16.) – Etyek, Középhegy utca 3. szám e lôt-
ti, 308 hrsz. közút területén keletkezett pincebeszakadásra
Vis Maior pályázat benyújtása

A testület úgy határozott, hogy a vis maior támogatás cí-
men támogatási igényt nyújt be a Belügyminisztériumhoz.

A káresemény megnevezése: 2017. január 22-én Etyek,
Középhegy u. 3. szám elôtt egy több éve-évtizede használaton
kívüli pince beszakadása miatt csôtörés következett be, mely
következményeképpen a 308 hrsz-ú önkormányzati közút út is
beszakadt.  

A káresemény forrásösszetétele:

Saját forrás (biztosítási összeg nélkül) 30% 2.628.138,- Ft
Biztosító kártérítése 0 Ft
Egyéb forrás 0 Ft
Vis maior támogatási igény 70% 6.132.322,- Ft
Források összesen 100% 8.760.460,- Ft

A károk helyreállításának tervezett összköltsége
6.898.000+Áfa, melynek fedezetét az önkormányzat nem tud-
ja biztosítani. A testület, nyilatkozik arról, hogy a káresemény-
nyel érintett vagyonelem a tulajdonát képezi.  A károsodott in-
gatlan az önkormányzat kötelezô feladatának ellátását szolgál-
ja: közúti közlekedés.

A bekövetkezett káreseménnyel kapcsolatban az Önkor-
mányzat biztosítással nem rendelkezik. Az adott káreseményre
biztosítási összeget nem igényelt. Vállalja a károsodott ingat-
lannak a költséghatékonyság és a megvalósíthatóság szempont-

jaira tekintettel történô helyreállítását. Az önkormányzat más –
a tulajdonában lévô – vagyontárggyal a feladatát nem tudja el-
látni. A képviselô-testület a saját forrás összegét a 2017. évi
költségvetésérôl szóló költségvetési rendeletében biztosítja.

75/2017. (II.16.) – Az „Esély Otthon” címû pályáza-
ton való indulásról

A testület úgy dönt, hogy indul az EFOP-1.2.11-16 kód-
számú, „Esély Otthon” címû pályázaton. Úgy dönt, hogy a
Polgármesteri Hivatalban mûködô étterem felett, tetôtér be-
építéssel kívánja a beruházást megvalósítani.

76/2017. (II.16.) – A Gasztrosétány projekt kapcsán
az E.ON-nal kötendô megállapodásról

A testület úgy dönt, hogy az Újhegy, 4025 hrsz-on létesü-
lô transzformátor állomásra vonatkozóan a használati jog ala-
pításáról megállapodást köt az E.ON Észak-dunántúli Áram-
szolgáltató ZRt-vel.

77/2017. (II.16.) – A 1552/26 hrsz.-ú kenderföldi
önkormányzati tulajdonú ingatlan értékesítésérôl

A testület a 45/2017. (II.2.) határozatával a kenderföldi
önkormányzati tulajdonú ingatlan értékesítésére kiírt pályázat
alapján: az Etyek, 1552/26 hrsz-ú, 1/1 tulajdonú hányadú,
beépítetlen terület besorolású belterületi ingatlanát 5.630.000
Ft+áfa eladási áron értékesíti Iharos Mónika (Etyek, Öreghegyi
u. 50.) vevônek, felhatalmazza a polgármestert az adásvételi
szerzôdés megkötésére és annak az elôvásárlási jog gyakorlásá-
ra kijelölt Magyar Nemzeti Vagyonkezelô ZRt. részére törté-
nô megküldésére.

78/2017. (II.16.) – A 1552/29 hrsz.-ú kenderföldi
önkormányzati tulajdonú ingatlan értékesítésérôl

A testület a 45/2017. (II.2.) határozatával a kenderföldi
önkormányzati tulajdonú ingatlan értékesítésére kiírt pályázat
alapján: az Etyek, 1552/29 hrsz-ú, 1/1 tulajdonú hányadú,
beépítetlen terület besorolású belterületi ingatlanát 5.276.000
Ft+áfa eladási áron értékesíti Oláh Lajos (Budapest, Diószeghy
Sándor u. 50.) vevônek, felhatalmazza a polgármestert az adás-
vételi szerzôdés megkötésére és annak az elôvásárlási jog gya-
korlására kijelölt Magyar Nemzeti Vagyonkezelô ZRt. részére
történô megküldésére.

(A testületi ülések jegyzôkönyve teljes terjedelemben – az elô ter jesz -
té   sekkel egyetemben – megtekinthetôk a polgármesteri hivatalban (ügy -
félfogadási idôben), a könyvtárban és a www.webetyek.hu honlapon.)

A megyében élôknek állít ki
hatósági bizonyítványt 

a járási hivatal

A korábbi gyakorlattól eltérôen megváltoztak a taj-kár-
tya, EU-kártya, valamint a családok otthonteremtési kedvez-
ményének, illetve otthonteremtési kamattámogatás (CSOK)
igénybevételéhez szükséges hatósági bizonyítvány kiállításá-
ra vonatkozó illetékességi szabályok.

2017. január 1-jétôl kizárólag Fejér megye területén la-
kóhellyel rendelkezôk kérhetik a fenti dokumentumok kiál-
lítását a Fejér Megyei Kormányhivatal Székesfehérvári Járási
Hivatalának Családtámogatási és Társadalombiztosítási Fô-
osztály Egészségbiztosítási Osztályától személyesen, postai
úton vagy a kormányablakokon keresztül.

Szakonyi Balázs
kommunikációs referens

Fejér Megyei Kormányhivatal
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TESTVÉRVÁROSI KAPCSOLAT

Grosse Bürgermedaille

Walter Kern, a Remshaldeni Testvérvárosi Bizottság el-
nöke városa legrangosabb kitüntetését kapta 

2017. január 8-án a hagyományos remshaldeni újévköszön-
tô rendezvény keretében kapta meg Walter Kern a város leg-
magasabb kitüntetését. Az elismerés rangját jelzi, hogy egy-
szerre 7 élô személy birtokolhatja és legutóbb 10 éve ítélték
oda. Jelen pillanatban Kern úron kívül még egy személy büsz-
kélkedhet a kitüntetéssel.

„Köszönetünk kifejezéseképpen Remshalden és a testvérváro-
sok kulturális és társadalmi életében tanúsított kiemelkedô érde-
meiért.” – áll az oklevélben. 

Kern urat Etyeken is sokan ismerik, hiszen 16 éven át a
Remshaldeni Testvérvárosi Bizottság elnökeként számtalan-
szor járt nálunk és a Remshaldenbe látogató etyeki csoporto-
kat is mindig nagy szeretettel fogadta.  Emellett számos egyéb
civil szervezet vezetôje volt, úgy mint Kulturális Fórum, vagy
alapító tagja a Remshaldeni Múzeumi Egyesületnek. 

Stefan Breiter, Remshalden polgármestere a méltatásában
megjegyezte, hogy Kern úr Remshalden mûvelôdésügyi és
külügyminisztere is egyben, aki minden rendezvényen elôbb
érkezik, mint maga a polgármester. Továbbá Walter Kern egy
kapocs, aki a remshaldeni társadalmi életet összeköti és össze-
tartja. (Az újévköszöntôn hagyományosan minden vendég egy
jelképes ajándékot kap, aminek jelentését a polgármester úr a
beszédében fejti ki. Az idei meglepetés egy gémkapocs volt,
ami összetartja az iratokat és nekünk is éppen így össze kell tar-
tanunk, mert csak így leszünk sikeresek.)

Beszédemben Etyek nevében a gratuláción túl köszönete-
met fejeztem ki Kern úrnak a sokéves sikeres együttmûködé-
sért. A köszönet egy rövid szó, de nagy hatást fejt ki. Aki meg-
köszön valamit, az megbecsülést, tiszteletet, elismerést mutat.
Bár egy rövid, egyszerû szóról van szó, mégis túl ritkán hasz-
náljuk. Talán büszkeségbôl vagy sokszor csak a megfelelô kife-
jezések hiányoznak, hogy kifejezzük a köszönetünket.       

Köszönjük szépen Kern úr!

Kern-bôl Korn! – Magból mag lesz!
Ezzel a szójátékkal adta hírül Stefan Breiter, Remshalden

polgármestere a Facebook oldalán, hogy a Remshaldeni Test-
vérvárosi Bizottság 2017. március 14-én megtartott éves köz-
gyûlésén Walter Kern 16 év után nem jelöltette magát az elnö-
ki posztra és az új elnök Dagmar Korn lett. 

Köszönjük Walter Kern úrnak a sokéves kiváló
együttmûködést. Dagmar Korn asszonynak szívbôl gratulá-
lunk és örömmel nézünk a sikeres együttmûködés elébe.

Rujp Zsuzsa alpolgármester

Stefan Breiter 
polgármester, 

Dagmar Korn új 
és Walter Kern 

leköszönô elnök 
társaságában

Walter Kern a hosszú évek alatt vele együtt dolgozók körében az újévköszöntô rendezvényen

Az Etyeki Német Nemzetiségi
Önkormányzat 

és az Etyeki Németek 
Egyesülete 

tisztelettel meghívja 
az érdeklôdôket

2017. március 26-án
12 órára 

a Magyar-kútnál 
megrendezésre kerülô 

kitelepítési 
megemlékezésre
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Segítô Kéz
Március nevét Marsról, a háború istenérôl kapta, népi kalen-

dárium böjt máshavának, vagy böjtmás havának nevezi, idei év-
ben böjt idôszak van ebben a hónapban.  A hónapban 8-a nem-
zetiközi nônap, 15-e nemzeti ünnepünk, az 1848-49-es forrada-
lom és szabadságharc ünnepe, 22-e a Víz Világnapja, a hónap
utolsó vasárnapja a nyári idôszámítás kezdete, 25-én éjjel óráin-
kat egy órával elôre kell tekerjük! Ebben a hónapban ünnepeljük
meleget hozóink neve napját. Kedves  Sándor, József, Benedek,
várjuk ám a meleget! De nem csak a meleget, hanem a község
gólyáit is várjuk, naponta lessük a fészket, mikor érkeznek. Ôk
március vége felé szoktak visszatérni hozzánk, ami már a tavasz
biztos jele. Nézzük, ez a hónap számunkra mit hozott! 

Nappali ellátás – Idôsek Klubja
Február 7-én a Nagy Dávid körzeti megbízott elôadását hall-

gathattuk, melynek témája a megelôzés, figyelem-felhívás esetle-
ges idôsek ellen elkövetett bûncselekményekrôl.  

Február 21-én 14 órakor tartottuk farsangi délutánunkat,
melyen a Borostyán Nyugdíjas Klub tagjait is vendégül láttuk.
Többen is érkeztek jelmezben, mellyel színesítették a fergeteges
délután hangulatát. A Segítô Kéz kollektívája idén is nagy sikerû
mûsort adott a résztvevôknek. A talpalávalót Kaiser Zoltán ze-
nész biztosította.  Nagyon köszönjük a Buzál-Mórocza Pincé-
szet finom bor felajánlását, amely tovább emelte a hangulatot.

Február 28-án  névnapjukon köszöntöttük: Aranka, Julianna,
Zsuzsanna nevû klubtagjainkat. 

Márciusi klubprogramjaink: 
Március 14-én dr. Laber András tartott képes úti beszámolót

Oroszországról.
Március 16-án Budapestre kirándultunk, megnéztük a Zwack

Múzeumot és a Holocaust Emlékházat. 
Március 21-én 15 órai kezdettel, táncházat tartottunk a Segí-

tô Kézben élô zenével. 
Március 28-án Irén, Sándor és József nevû tagjainkat köszön-

töttük névnapjukon.
Áprilisi klubprogramjaink még szervezés alatt állnak. 

Zwack Izabella, a Zwack társaság igazgatósági tagja (Zwack
Péter legkisebb lánya) az etyeki nyugdíjasok társaságában

Család- és gyermekjóléti szolgálat
A gyermekjóléti szolgáltatás területén, februárban, útjára in-

dítottunk egy kis csoportot. Célja, az alapvetô szociális készsé-
gek célzott fejlesztése, melynek segítségével a serdülôk hatéko-
nyabbá válhatnak a kezdeményezés, a kommunikáció, az önvé-
delem és a problémák megoldása terén. Könnyebbé válhatnak a
barátságok kialakítása, fenntartása és a közösségbe való beillesz-
kedés is. 

A foglalkozások kiscsoportos formában zajlanak, heti rend-
szerességgel. 

A többi csoporttitok… 

Pipo, Csoportunk (egyik) fôhôse 
(Satoe Tone: Pipo utazása, Kisgombos Könyvek 2014)

Némethné Pájer Anna, Miksa-Kovács Orsolya, 
Egger Ilona, Szabóné Salamon Tímea, Gyüre Edina

SZOLGÁLTATÁSAINK:
Horgoló- és kötô-suli: hétfônként 14 órától.
Idôsek átmozgató tornája: hétfôn és csütörtökön 9 órától.
Meridián torna: hétfôn és csütörtökön 8.30-9 óráig.
Internet használati lehetôség: ügyfélfogadási idôben.
Egészségmegôrzô felszerelések használati lehetôsége:
vér nyomásmérés, bioptron lámpa, masszírozó készülék,
szoba kerékpár.
Adományok fogadása folyamatosan: ruha, játék, könyv,
használati tárgyak.
Ruhabörze idôpontjai: március 22., április 5. és 19.  9 órától
Önkéntes munkavállalókat (középiskolás diákok, aktív korú,
ellátásban részesülôk) fogadunk, az önkéntes munkáról iga-
zolást tud intézményünk kiállítani.
Weboldalunk új címe: www.segitokezetyek.hu

Egyéb ötleteikkel, javaslataikkal, kéréseikkel, kívánságaikkal
forduljanak bizalommal hozzánk! A foglalkozásokra, prog -
ramokra a klubtagok szállítása kérés esetén megoldható!
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Könyvtár – közmûvelôdés

Könyvtárhasználat

Könyvtári tagság, beiratkozási díj 
Etyek Község Önkormányzat Képviselô-testületének

96/2008. (III. 27.) számú határozata értelmében a Könyvtá-
rában 2008. július 1-tôl beiratkozási díjat kell fizetni. 

Beiratkozási díj: 800 Ft/év 
Ha a könyvtár nyitva tartása bármely okból nem biztosított

az adott év legalább 11 hónapján keresztül, a beiratkozási díj a
nyitást követôen idôarányosan kerül megállapításra. 

Mentesülnek a beiratkozási díj fizetése alól: 
a.) A 16 éven aluli és a 70 év feletti könyvtárhasználók

(1997. évi CXL. tv. 56. § (6) bekezdés értelmében) 
b.) Könyvtári dolgozók, muzeális intézmények és levéltárak

dolgozói (6/2001. Korm. rend. 3.§ (1)(2) bekezdés értelmé-
ben) 

c.) Etyeken élô vagy dolgozó pedagógusok, a Magyar-kút
Könyvtár és Közmûvelôdési Intézmény munkatársai 

A beiratkozási díjból 50%-os kedvezményt kapnak: 
� Az érvényes diákigazolvánnyal rendelkezô tanulók,

hallgatók (6/2001. Korm. rendelet 1. §); 
� a nyugdíjasok; 
� a munkanélküliek (a kedvezményre való jogosultságát

a Munkaügyi Központ által kiállított dokumentummal kell iga-
zolni). 

Térítéses szolgáltatások:

Fénymásolás könyvtári dokumentumokból
A/4-es oldal 30 Ft 
A/4-es kétoldalas 40 Ft

Fénymásolás nem könyvtári anyagból 
A/4-es oldal egyoldalas 40 Ft 
A/4-es kétoldalas 50 Ft

Telefax küldés belföldre 300 Ft/oldal
Telefax fogadás 250 Ft/oldal 
Nyomtatás (fekete-fehér szöveges) 50 Ft/ oldal 
Nyomtatás (fekete-fehér ábra, kép) 90-160 Ft/ oldal a 

képtôl függôen 
Nyomtatás (színes ábra, kép) 200-250 Ft/ oldal a képtôl 

függôen 
Könyvtárközi kölcsönzés eredetiben kért dokumentumok eseté-

ben a középiskolai tanulmányaikat befejezett olvasók számára
600 Ft/dokumentum

Könyvtárközi kölcsönzés másolatban kért dokumentumok ese-
tében – A küldô könyvtár által meghatározott másolási költ-
ség és postai küldés díja, amit az olvasónak meg kell térítenie 

Digitalizálás szkennerrel 40 Ft/beolvasott oldal
Olvasójegy pótlása 50 Ft

Könyvtárközi kölcsönzésben: 
– az eredetiben kért dokumentum-szolgáltatás térítésmen-

tes szolgáltatás a középiskolai tanulmányaikat folytató olvasók
számára; 

– az elektronikus dokumentum-szolgáltatás valamennyi ol-
vasó számára díjtalan; 

– az eredetiben kért dokumentum visszaküldésekor kelet-
kezô postaköltség és az olvasó által befizetett díj közötti kü-
lönbözetet a könyvtár a fenntartó által biztosított költségvetés-
bôl fedezi. 

Szankciók:
1. A kölcsönzési idôt túllépô olvasóink két hét türelmi idô

után felszólítást kapnak. A késedelmi díjak mellett az olvasónak
meg kell térítenie a postaköltséget is. 

Késedelmi díj: 10 Ft/nap/dokumentum 
2. Elveszett vagy megrongált dokumentumok esetében a

dokumentum egy másik, ugyanazon kiadású példányát kell az
olvasónak beszereznie, ha ez nem lehetséges, akkor a könyvtár
a dokumentum egy késôbbi kiadású példányát kéri. 

Áprilisi programjaink

Április 4-én: Mesemondó gála az Etyeki Nyelvoktató Né-
met Nemzetiségi Általános Iskola alsó tagozatos diákjainak
részvételével

Április 8. 10 órától: Húsvéti készülôdés – kézmûves foglal-
kozás

Április 11-én: Költészet napi mûsor az Etyeki Nyelvoktató
Német Nemzetiségi Általános Iskola felsô tagozatos diákjai ré-
szére

Április 13-án, 19-20-21-én 10-12 óráig: Tavaszi szünidei
program

Április 13-án és 27-én: Kerekítô foglalkozások
Április 20. 17-19 óráig: Kézimunka klub – Horgolni sze-

retnél, de nem tudsz? Nálunk megtanulhatsz! Elôzetes jelent-
kezés április 13-ig. A foglalkozás díjtalan, csak az anyagköltsé-
get – 1000 Ft-ot – kell befizetni. A klubot Radó Péterné Erzsé-
bet vezeti.

Költészet Napja

2017. április 7-én 18 órakor
a Magyar-kút Könyvtár és Közmûvelôdési Intézményben

„Színek a költészetben”
címmel tart irodalmi estet 
az Etyeki versmondó Kör

Közremûködnek Püspöki Beáta és tanítványai 
(Etyeki Mûvészeti Iskola)

A Szent Korona
története

Ismeri a Szent Korona 
történetét, a róla szóló 

legendákat? 
Tudja, mit jelent a szimbolikája?

Hallott misztikus erejérôl? 
A Korona hatalmáról?

Dr. Valastyán Pál elôadása túlmutat a tényeken. 
Rávilágít azokra az összefüggésekre, 

amik a Korona és Magyarország sorsát 
egy irányba állítják.

Jöjjön el és ismerje meg a Szent Korona elôadást!

2017. április 20-án (csütörtökön) 18 órakor
a Magyar-kút Könyvtár 

és Közmûvelôdési Intézményben



A filmturizmus fejlesztése
2017. február 24-én együttmûködési megállapodást kötött

a Korda Filmközpont és a Magyar Turisztikai Ügynökség
(MTÜ). 

A Korda Filmstúdió idén áprilisban ünnepli mûködésének
10. évfordulóját – ennek alkalmából feladatának tekinti szakmai
tevékenységének bôvítését mind a filmipar, mind a kulturális tu-
rizmus területén. A Magyar Turisztikai Ügynökség kiemelten
fontos területnek tartja a filmipar közvetlen és közvetett vonz -
erô generáló erejét a turizmusban, ezért együttmûködésre tö-
rekszik az iparág leg-
fontosabb szereplôi-
vel, így az etyeki
film stúdióval is. 

Az együttmûködés elsô eredményeként az ügynökség egy
„Hello Hungary” üdvözlô feliratot helyezett el a Korda
Filmstúdió területén annak érdekében, hogy a Magyarorszá-
gon forgató nemzetközi sztárokról fotó készüljön az installá-
ció elôtt és a fotók kikerüljenek a két cég, ill. az érintett film -
sztár közösségi média felületeire.

A tervek szerint az MTÜ weboldalán belül egy filmes alol-
dal létrehozására is sor kerül, ahová a magyarországi filmforga-
tásokkal kapcsolatos tartalmak (pl. werk videók) kerülnek ki. 

A partnerek tervezik egy közös, prémium kiadvány elkészí-
tését is, amely – kifejezetten a filmes szakma számára – turisz-
tikai desztinációk és lehetséges forgatási színterek szerint mu-
tatja be Magyarország értékeit, ezzel is megkönnyítve a hely-
színválasztást a készülô produkciók számára.

(Fotó: Szabó Erika és Korda Filmpark)
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Mûvészeti Iskola

Fejér megyei népdaléneklési verseny
A Fejér Megyei Mûvelôdési Központ - Mûvészetek Háza és

a Fejér Megyei Népzenei Mûhely Egyesület ebben a tanévben
megszervezte a Pesovár Ferenc Gyermek- és Ifjúsági Nép-
daléneklési és Népzenei Versenyt. Az elôválogatók még ta-
valy decemberben kezdôdtek el: hét helyszínen, összesen kö-
zel 700 fiatal mérettette meg magát a szakmai zsûri elôtt. 

Az etyeki „küldöttség” a február 2-án lezajló bicskei fordu-
lón mutatkozott be, ahol a 7 produkciónk közül 5 juthatott
tovább a megyei döntôre:

Kisrigó énekegyüttes (Jónás Eszter, Kôvári Petra, Mohos
Anna, Nagy Mila, Nagy Orsolya, Ráczkevy-Eötvös Blanka, Se-
ress Julianna, Soós Johanna, Szövényi Dóra, Travnik Dóra, Var-
ga Kata)

Csilipán énekegyüttes (Bauer Hanna, Broszmann Mira,
Horváth Dóra, Joó Eszter, Kôvári Hanna, Lengyel Zsófia, Nagy
Gréta, Varga Viktória)

Mohos Anna - szólóének

Varga Viktória - szólóének
Ráczkevy-Eötvös Blanka, Soós Johanna - citera duó
A március 3-án megrendezett megyei döntôre közel 450

versenyzô 99 produkcióval jutott tovább.
A végsô megmérettetést a székesfehérvári Mûvészetek Há-

za színháztermében rendezték. A versenyzôket szakmai zsûri –
Juhász Zsófia, Maczkó Mária, Németh István, Vakler Anna és
Varró János – értékelte, a produkciókat arany, ezüst, bronz, va-
lamint kiemelt arany oklevéllel minôsítette.

Eredményeink:
Kisrigó énekegyüttes: EZÜST minôsítés
Csilipán énekegyüttes: ARANY minôsítés 
Mohos Anna: EZÜST minôsítés
Varga Viktória: KIEMELT ARANY minôsítés
Ráczkevy Eötvös Blanka, Soós Johanna: EZÜST minôsítés
A felkészítôk Kerekes Enikô és Mihállyik Virág Anna voltak.

Kisrigó énekegyüttes

Csilipán énekegyüttes
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A Vadászat alapelvei
A Vadászat a vadász számára egyrészt alkalom a szigorú önfegyelem gyakorlására, másrészt eszköz a többi élôlény megisme-

réséhez és megértéséhez. 
Megtanít gondolkodni, szabadságszeretetre, jó ízlésre és tiszteletre nevel. Elvezet a természet és a hozzá tartozó jelenségek

elmélyült megfigyeléséhez. A Vadászat megfelelô irányba tereli a vadász személyiségének alakulását. 
Olyan etikai értéket fejleszt ki benne, amely nélkül a vadászat csupán az ösztönök gyarló megnyilvánulása volna.

(C.I.C. Nemzetközi Vadászati és Vadvédelmi Tanács)

Kerti hulladékok égetése

Etyek Nagyközség Önkormányzatának képviselô-testü-
lete 12/2009.(VI.25.) számú rendelete alapján belterületen
a kerti hulladékok égetése március 1. és április 30., valamint
szeptember 1. és november 30. közötti idôszakban hetente
kétszer: keddi és pénteki napokon 9 és 18 óra közötti idô-
szakban történhet. 

Hétvégén és ünnepnapokon az égetés szigorúan TILOS!

Mindannyiunk Andija
Csak úgy ismerjük: Andi, aki

fagyban, esôben, szélben vagy
éppen tikkasztó napsütésben
kézbesít. Ô az Andi, mindannyi-
unk Andija. Etyek három postá-
sából az egyik. A vezetéknevét
többségében nem is ismerjük. 

Pontos, precíz, megbízható.
Látszik rajta, hogy munkáját tel-
jes odaadással csinálja. Nap mint
nap járja körzetét, nem azt nézi,
kinél mit lát, ô csak a munkájára
összpontosít. Nem a borravalóra
hajt, de ha kap, megköszöni.

Manapság pedig ez is ritka.
Köszönjük, Andi!

Lukács Józsefné

Védjük egészségünket!
Kedves Etyekiek! Bizonyára többen tapasztaljuk – fôleg az

idôsebbek –, hogy lábfejünk, bokánk kissé megduzzad, nehéz
érzetet okoz, sôt fájdalmas is lehet. Az egyik bokánk akár cen-
timéterekkel vastagabb lesz, mint a másik. 

Ha teljesen egészséges embernél csak egy ilyen, nem komo-
lyabb elváltozás jelentkezik, azon könnyen lehet segíteni. Este,
amikor leülünk a TV elé, egy lavór meleg vízbe cseppentsünk
6 csepp boróka illóolajat és ebben áztassuk a lábunkat 20-30
percig. A borókaolaj megpuhítja a megduzzadt bokát, beszivá-
rog a bôr alá és serkenti a hajszálerekben a vérkeringést, ami-
tôl a nehéz lábak felfrissülnek, megszûnik a fájdalom és a láb
könnyebbé válik. Akinek forró a lába, meleg víz és pár csepp
borsmenta olaj segítségével könnyíthet a problémán. Aki ide-
ges vagy feszült természetû, az használjon citromfû vagy leven-
dula illóolajat, mert nemcsak gyógyítják a lábduzzanatot, de
bôrben lévô idegrostokat is ellazítják, nyugtatják. Érdemes az
ázató vízbe egy kanál konyhasót is felolvasztani.

Az illóolajok csodákat tudnak mûvelni, pozitív hatással van-
nak közérzetünkre és egészségünkre, nem drágák és használa-
tukhoz nem kell nagy hozzáértés. Érdemes kipróbálni.

Azonban, ha a lábfejünk mellett a lábszárunk is duzzadt,
célszerû orvosnak megmutatni, hogy nem-e valamilyen beteg-
ségre (pl. szívproblémára) utal.

Minden kedves Olvasónak jó egészséget kívánok!
Horváth István

nyugdíjas természetgyógyász

Hat borz, két róka és egy nyúl tetem Etyeken a Szépvölgyben. Március 15-én fotózta Miksa Zoltán.

Boci, boci
tarka…

A tejesautó „menet-
rendje” megválto-
zott, ezentúl kedden és pénteken 12.15-tôl 17 óráig
járja a falu utcáit. Túró, tejföl, vaj, sajtok, joghurt, túró
desszertek nagy választékban kaphatók. 
A tej ára: 195 Ft/liter.

Keressék bizalommal 
a tejesautó vezetôjét 
a következô 
telefonszámon: 
+36-30-551-8076
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Alkatrész akció!
Minôségi alkatrészek a pénztárcájához mérten!

Kérjen telefonos árajánlatot!
Etyek Udvar – Kossuth L. u. 2.
Mobil: 06-20-914-7431

ETYEKI AUTÓSBOLTETYEKI AUTÓSBOLT

Biztonsági kamera, lakásriasztó, kaputelefon
telepítés, karbantartás – garanciával 

Biatorbágyi távfelügyelet, etyeki kivonulással!
Gábor Emil (Etyek) 

Telefon: 06-20-252-9992 – E-mail: gemil@mailbox.hu

KEDVES VENDÉGEINK!

MENÜZTETÉST VÁLLALUNK!!!
A-B menü választható, kombinálható!

990 Ft/menü
Kiszállítás Etyeken 100 Ft, más településre 200 Ft.

Szórólap a Lángosozóban átvehetô. A következô hét menü-
rendelésének leadását és fizetését péntekig várjuk.

„Gábor” lángos és pecsenyézô
További információ: +36-70/346-0164

„Fészek” Fogyatékosok Nappali Ellátója 
bedolgozási munkát keres 

megváltozott munkaképességû személyek részére
Van tapasztalatunk egyszerû munkák elvégzésében, ügyesen és
gyorsan elsajátítjuk az új munkafolyamatokat. Eddig újrahasz-
nosítási-, nyomdai kisegítô munkákat végeztünk, de bármilyen
más egyszerû feladat betanulását, pontos elvégzését vállaljuk.

Címünk: Biatorbágy Táncsics M. u. 9.
Tel: 06-23-820-394 – Mobil: 06-20-394-0984

Intézményünkben, a
„Fészek” Fogyatékosok Nappali Ellátójában

(Biatorbágy, Táncsics M. u 9.),
megvásárolhatók helyben készített

kerámia termékeink.
Használati és dísztárgyak, céges ajándékok

készítését vállaljuk!
Érdeklôdni 

Varga Zsuzsanna mûhelyvezetônél
munkanapokon 9-15 óráig 

a 06-20-394-2214-es telefonszámon.
Termékeink megtekinthetôk: 
www.drmeggyesprovobis.hu

Cipô, táska, zipzár javítás
Etyek, Körpince köz 2.

Nyitva tartás: H: Zárva, K: 16-19, Sz: 9-12 és 16-19, 
Cs: 16-19, P: 16-19, Sz: 8-12 óráig

Kiss Tibor cipész – Telefon: +36-70-597-3213

Hostesseket és vendéglátást
kisegítô munkaerôt keresünk!

Etyeki borászat 
borteraszán zajló rendezvényeire 

és nyári kitelepülésire 
megbízható munkaerôt keres.

Kiemelkedô óradíj, megbecsülés és jó csapat várja.

Telefonszám: 06-30-383-3133

Dvorák Pince 
Minden hétvégén várjuk kedves vendégeinket házi bog-
rács ételekkel, friss házi kolbásszal, flekkennel, desszerttel 

az Újhegyi Gasztrosétányon. Vállaljuk születésnapok, 
baráti összejövetelek stb. lebonyolítását max. 40 fôig.

Telefon: 06-20-983-53-99, 06-20-345-23-41 
E-mail: dvorakpince@freemail.hu 

Címünk: Etyek, Újhegy 4206/2. hrsz

NYITVA TARTÁS:
hétfôtôl–péntekig: 6-21-ig

szombat: 6-20-ig, vasárnap: 7-18-ig
Telefon: 06-22/597-058

06-22/597-059

Heti  akc iós  a jánlatunkat  megta lá l ja
a  www.webetyek.hu honlapon!

ELADÓ PINCE A SÓSKÚTI ÚTON
Az 1870-ben épült, 70 nm-es alapterületû pincében 

1835-ös múzeális bálványprés található. 
A pince tetejéhez 140 nm-es telekrész tartozik.
Érdeklôdni a következô telefonszámokon lehet: 

+36-30-699-5636; +36-30-213-0413
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Etyeki Kozmetika
Etyek, Vértes Teréz

Horváth u.16. 06-20/923-1783

Hôsök tere 1. – Rendelés: 06-70/280-0625
Nyitva: H–P: 8-17-ig, szombat: 8-13-ig

ZZ SS UU ZZ SS KK AA VV II RR ÁÁ GG ZÓ LL OO TT TT ÓÓ ZZ ÓÓ JA

VIRÁGCSOKROK, 
KOSZORÚK, SÍRCSOKROK

Kínálatunk:
- mûanyag ablak, bejárati ajtó
- mûanyag ablakpárkány
- árnyékolástechnika: 

redôny, napellenzôk, 
rovarháló megoldások

- garázskapu, kertkapu
- mindezek automatizálása
- intelligens otthonvezérlés

Elérhetôség: Etyek, Kossuth L. u. 2.
Tel: 06-70-607-3737
E-mail: iroda@nyilaszarocentrum.eu

Nyílászáró Centrum az Etyek Udvarban

Lakásfelszerelés üzlet 
a Kossuth Lajos u. 17. szám alatti üzletsoron.

Folyamatosan bôvülô árukészlet!
Szeretettel várjuk kedves vevôinket H-P: 8-17-ig, Szo: 8-12-ig.

Bekkerné Jutka és Orsi – 06-20-234-9658

Etyeki házakat, telkeket
KERESÜNK-KÍNÁLUNK

Etyeki ingatlana eladását bízza etyeki szakemberre!

ImmoTéka Ingatlaniroda
20 éves közvetítôi gyakorlat!

Telefon: 06-30-202-1892, 06-30-921-9029
www.immoteka.hu  – www.etyek-ingatlan.hu

ÓRIÁSI TAVASZI 
NYÍLÁSZÁRÓ AKCIÓ!

35%-os engedmény 
március 31-ig történô 
megrendelés esetén! Cafe Madeleine

KÉZMÛVES KÁVÉ – FORRÓ CSOKOLÁDÉ 
TEA – FRISSÍTÔ ITALOK – LIMONÁDÉK 

SÖRÖK – LIKÔRÖK
ÓRIÁS PALACSINTA 7 FÉLE ÍZBEN

Minden nap különféle, friss alapanyagokból készített, 
házi sütemények

Etyek, Hôsök tere (Lottózó mellett)
Nyitva: hétfôn szünnap, keddtôl-péntekig 7.30-19-ig,

szombaton és vasárnap 9-19 óráig.
F a c e b o o k :  c a f e m a d e l e i n e e t y e k

Etyek, Szél utca 9. szám alatti 

karosszéria lakatos mûhelyünkben
vállaljuk, sérült, karambolos vagy más okok miatt 

javításra szoruló gépjármûvek lakatolását 
és szervizelését (olajcsere, vezérléscsere, 

mûszaki vizsgára felkészítés)

Csôszek Kft, Szekeres Ferenc 
Elérhetôség: 06-30-462-9698 

Megbízhatóság, precíz munkavégzés, korrekt árak

HÁZ ELADÓ ETYEKEN
Kossuth Lajos u. 26/B alatt található 60 m2 lakóépület,

melléképülettel és 72 m2-es garázsmûhely 2140 m2 telken.  
Ára: 15 millió Ft.

Telefon: 06-30-589-1862
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Hirdetési árak: 
1/1 oldal: 24.000 Ft 
1/2 oldal: 12.000 Ft
1/4 oldal: 6.000 Ft
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Anyakönyvi rovatunk

díjmentes!

Etyek Nagyközség Ön kor -
mányzatához és Pol gár -
mes  teri Hivatalához in  té -
zett kérdéseiket minden
hónap 10-ig várjuk elér he -
tô  sé geinken. Mi továbbít -
juk és az új ság soron kö -
vet kezô számá ban kö zöl -
jük az illetékesek válaszát.  

Szerkesztôség

AA PP RR ÓÓ HH II RR DD EE TT ÉÉ SS
Matematika, fizika, kémia, német nyelv korrepetálás.

Bender Rudolf, telefon: 06-70-215-6712

TEHERFUVAROZÁS
Horváth István – Etyek Vörösmarty u. 7.

Tel.:+36-20-591-8929

Temetô utcában kocsi beállási lehetôséggel 70 nm-es egyterû épület
(mûhelynek, raktárnak) kiadó. Érdeklôdni: +36-20-432-0018

„Kamilla” Virágbolt
Élô- és cserepes virágok, kiegészítôk nagy választékban.

Virágok, koszorúk, ajándékok!
06-30-435-9464 Tiszekkerné Bozsányi Kamilla

AUTÓKLÍMA – JÁRMÛKLÍMA
Töltés – nyomáspróba – javítás – tisztítás – fertôtlenítés 
Etyek, Boti út 17.  – Telefon: 06-70-2123-697

Köszönetet mondunk mindazoknak, akik

Gulyás Árpádné
temetésére eljöttek, sírjára virágot, koszorút hoztak,

részvétnyilvánításukkal enyhítették fájdalmunkat.
Gyászoló család

Köszönetet mondunk mindazoknak, akik

Szekeres János
temetésén részt vettek, sírjára virágot, koszorút hoztak,

részvétnyilvánításukkal enyhítették fájdalmunkat.
Gyászoló család2017. február

24-én hajnalban
megszületett 

Somogyi Bence
és Somogyi-Wagner Szilvia

második gyermeke, Somogyi Mátyás.

Gratulálunk, sikerekben gazdag, békés családi életet kívánunk!
Etyek Község Önkormányzata

Gólyahír

Szelektív hulladék elszállítása: 2017 április 4., kedd

Kerti kisegítô
munkaerôt keresünk!

Etyeki borászat pince körüli zöldmunkára 
és kisegítô munkára megbízható munkaerôt keres.
Kiemelkedô óradíj, megbecsülés és jó csapat várja.

Telefonszám: 06-30-308-8537






